Actum et datum anno domini 1395, die quinta mensis martii.
Aus dem Schreinsbuch Christophori Friesen- et Walengasse."

Nr. 218.

Schreinseintragung bezüglich des Hauses zum Klüppel. — 1395,
11. März.

Notum sit, quod Henrico filiö quondamdomini Henrici de Cervo,
alias de Lantzkronen, reddituarii civitatis Coloniensis, ex morte sui
patris predicti cessit domus appelata zome Kluppel, situata up der
hoenportzen iuxta domum zome Scherfgin, in superiori parte eiusdem
domus et ab alia parte iuxta domum zome Juetgin ex opposito iuxta
domum appellatam Grevensteyn, prout iacet ante et retro, subtus et
supra, in parochia sancti Martini situata, ita quod ipse Henricus cum
Sophia, uxore sua legitima, dictam domum iure obtinebuntet divertere
poterunt, quo voluerint, salvo tarnen Drude, uxori legitime quondam
domini Henrici de Cervo predicti, matri ipsius Henrici, usufructu suo
in eadem domo habenda, et etiam salvo censui hereditario iure suo.

Datum anno domini 1300 nonagesimo quinto feria quinta post
dominicam reminiscefe.

Notum sit, quod Druda, relicta quondamdomini Henrici de Cervo,
alias de Lantzkronen,reddituarii civitatis Coloniensis, donavit et remisit
Henrico de Cervo, alias de Lantzkronen,suo filio et Sophie, sue uxori

21*
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1395 legitime, suum usufructumdomus, appellata zome Kluppel, situata up
der hoenportzen iuxta domum zome Scherfgin, in superiori parte eiusdem
domus et ab alia parte iuxta domum zome Juetgin et ex opposito iuxta
domum appellatam Grevensteyn, prout iacet ante et retro, subtus et
supra, in parocbia sancti Martini situata, ita quod ipsi coniuges dictam
domum iure obtinebunt et divertere poterunt, quo voluerint, salvo
censui hereditario iure suo.

Datum anno domini 1300 nonagesiraoquinto, feria quinta post
dominicamreminiscere.

Notum sit, quod Henricus de Cervo, alias de Lantzkronen,et Sophia,
eius uxor legitima, eorum domum appellatam zome Kluppel, situatam
up der hoenportzen iuxta domum zome Scherfgin, in superioriparte
eiusdem domus et ab alia parte iuxta domum zome Juetgin et ex
opposito iuxta domum appellatam Grevensteyn, prout iacet ante et
retro, subtus et supra, in parochia sancti Martini situata, dominis
Hilgero de Stessa, militi, Johanni de Eiferen, scabino Coloniensi, Engil-
berto Hirtzelin et Henrico de Starkenberg titulo pignoris, quod wetz-
schatz dicitur, posuerunt et obligaverunttamquam pro quingentis et
quatuordecimflorenis Kenensibus boni auri et ponderis gravioris vel
eorum valorem in alio bono pagamento Coloniensi tempore solutionis
communiter Colonie currente ipsis dominis Hilgero, Johanni, Engilberto
et Henrico persolvendum terminis infrascriptis, videlicet octuaginta
sex florenos vel eorum valorem, ut est prescriptum, in festo beati
Martini proximenunc futuro, et tunc ulterius quolibet anno immediate
subsequente in festo beati Martini octuaginta sex florenos et in ultimo
anno solutionis predicti octuaginta duos florenos, donec predicta summa
quingentorum et quatuordecim florenorum totaliter fuerit persoluta,
tali tarnen conditione, si solutio aliquo dictorum terminorum fuerit
neglecta, extunc dicta domus, prout supra speciflcatur, dominis Hilgero,
Johanni, Engilberto et Henrico cedet iure obtiuendo et quo voluerint
divertendo,salvo tarnen censui hereditario iure suo. Preterea sciendum,
quod dicti Henricus et Sophia coniugescensum hereditarium de dicta
domo solvi competentem illis, quibus competit, suis sub expensis semper
cum scitu dictorum dominorum Hilgeri, Johannis, Engilberti et Henrici
quindena ante exspirationemcuiuslibetterminorum, quibus solvi com¬
petit, precavent et persolvent; quod si neglexeriut aliquo terminorum
cuiuscunque sit anni infra terminum solutionis predictorumquingen¬
torum et quatuordecimflorenorum, extunc dicta domus, prout superius
spocifieatur, predictis dominis Hilgero, Johanni, Engilberto et Henrico
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cedet et devolvetur iure obtinendo et quo voluerint divertendo, salvo 1395
censui hereditario iure suo.